PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare" t€ ndryshuar, dhe Standartet Kombétare t& Kontabilitetit SKK 2)

Té dhéna indentifikuese Té dhéna t€ tera
Emri GAINSBOURG -+ Individuale
Pasqyra Financiare
NIPT L09110504G T¢ Konsoliduara
Adresa TEPELENE Monedha leké
Data e krijimit Rrumbullakimi
Nr. RegjTregt Periudha Kontabel
Nga 01.01.2015 Deri 31.12.2015
Fusha e veprimtarisé
Data e plotésimit t€ PF




BILANCI SIPAS FORMATIT

BILANCI PER VITIN 2015

AKTIVI

Shpjegime

Viti raportuesl Viti paraardhes

Aktivet afatshkurtra

9151298

9151298

Aktive monetare

26392

26392

Banka

10971

10971

Arka

15421

15421

Derivaté dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

Derivatét

Aktivet e mbajtura pér tregétim

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

8923758

8923758

Kliente per malira, produkte e sherbime

7791070

7791070

Debitore, Kreditore te tjere

Tvsh

28874

28874

Tatim mbi fitimin

194232

194232

i |Ortaku

909582

909582

Inventari

201148

201148

Léndét e para

201148

201148

Inventari i imet

Prodhim né proces

Produkte té gatshme

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

[-1]

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shpenzime per periudhat e ardhshme

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrje € tjera né njési t&€ kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
Aksione dhe letra té tiera me vleré

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme éfa;gjata

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndértesa

Makineri dhe paisje

Aktive i€ tjera afatgjata materiale (me vleré kontabél)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tjera afaigjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (A+B)

9151298

9151298




| PASIVET DHE KAPITALI

Shpjegime

Viti raportuesl Viti raportues

PASIVET

Pasivet afatshkurtéra

7811549

l_)erivatét

7811549

Huamarrjet

Overdraftet bankaré

Huamarrjet afatshkurtera

Bono té konvertueshm'e

Huaté dhe parapagimet

7811549

7811549

Té pagueshme ndaj furnitoréve

521807

521807

Té pagueshme ndaj punonjésve

743594

743594

Detyrime per sigurimet shogerore

151065

151065

Detyrime tatimore TAP

48000

48000

Detyrime tatimore Tatim fitimi

vi

Detyrime tatimore Tvsh

vii

Detyrime tatimore per tatim ne burim

viii

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te fiere

6347083

6347083

Parapagime

Provizionet afatshkurtra

Pasivet afatgjata

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Huamarrje t€ tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

TOTALI | PASIVEVE (A+B)

Kapitali

1339749

1339749

Aksionet e pakicés (PF te konoliduara)

Kapitai gé i aksioneréve té& shoqéris€é mémé(PF te kons.)

Kapitali aksioner

1,000,000

1,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e_thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

© oo N O |0 | W N>

Fitimet e pashpérndara

339749

339749

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I1+1)

9151298

79151298
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CASH FLOW

Periudha 01/01/2015 - 31/12/2015
Gjendja para datés 01/01/2015 26392
Nr.Llogarisé |Emértimi | Llogarisé Né Pérqindje Viera
Arkétime 0
419 Parapagime
161 Kredi
767 Te ardh nga interesat
766 Te ardh nga kembimet valutore
581 Xhirime té brendéshme/konvertime
467 Kreditore te tiere
431 Perfitim nga Sig Shog
456 Ortaku 0
628 Te tjera Financiare
|Pagesa ] 0
421 Personeli - Pagat e shpérblimet pér tu pagaur
581 Xhirime té brendéshme/konvertime
431 Sigurime shoqerore 0
442 Tap 0
401 Furnitore 0
444 Shteti -tatim mbi fitimin 0
445 Tvsh
666 humbije kursi
625 Dieta e sherbime
628 Sherbime bankare
467 Debitore te tjere
456 Ortaku 0
448 Taksa doganore

Gjendja mé datén 31/12/2015 26392






